
2

3

7

8

8

5

6

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年12月7日（月）19回名古屋1日

 4R サラＣ２５組　Ｃ２５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 チェリースピリッツ
父:アドマイヤムーン  母:エイムアットビップ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 40.5 － 1 439
(-8)

川西毅（名古屋）
櫻井秀樹
千代田牧場

2 3 メイショウゴザン
父:ブラックタイド  母:ウェディングラヴ

牝  3 尾崎章生
54.0

1:32.7
(1 1/2)

3-2-4-4 40.4 － 3 482
(-2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
真壁　信一

3 7 エンパイアルーラー
父:エンパイアメーカー  母:フレンチバージン

セン 3 今井貴大
56.0

1:33.6
(4)

4-3-3-3 41.3 － 2 545
(+1)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
天羽牧場

4 8 ネオヴィーヴ
父:ダンスインザダーク  母:ネオベローナ

牝  3 安部幸夫
54.0

1:33.9
(1 1/2)

2-4-2-2 41.7 － 4 480
(-3)

角田輝也（名古屋）
小林仁幸
社台ファーム

5 9 ラインキュート
父:ハーツクライ  母:エポカローザ

牝  3 山田祥雄
54.0

1:34.0
(1/2)

7-6-6-7 41.3 － 5 440
(+1)

地辺幸一（名古屋）
大澤繁昌
ノーザンファーム

6 5 ビップチャーチャン
父:ハービンジャー  母:ビップエンジェル

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:34.0
(アタマ)

6-7-7-6 41.1 － 7 438
(+5)

竹下太（名古屋）
江津和人
エクセルマネジメント

7 6 ファイヤウィード
父:ファルブラヴ  母:ラブイズミラクル

牝  3 加藤利征
54.0

1:34.1
(3/4)

5-5-5-5 41.5 － 8 497
(+4)

安部弘一（名古屋）
酒井孝敏
坂本　春信

8 4 モンセラー
父:タニノギムレット  母:トップセラー

牡  3 持原大志
56.0

1:34.4
(1 1/2)

9-8-8-8 41.0 － 6 508
(-1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

9 1 アイファーデイジー
父:ソングオブウインド  母:アイファークィーン

牝  5 藤田玄己
△52.0

1:38.6
(タイサ)

8-9-9-9 44.7 － 9 447
(+4)

安部弘一（名古屋）
（有）ミドルアイランド
静内山田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,3,7,6,5,9,1,4

2,3,7,8,6,9,5,4,1

2,8,7,3,6,9,5,4,1

2,8,7,3,6,5,9,4,1

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 100円

3 160円

7 120円

ワイド 2-3 180円

2-7 150円

3-7 220円

枠 連 2-3 390円

馬 連 2-3 330円

馬 単 2-3 600円

3連複 2-3-7 450円

3連単 2-3-7 1,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


