2015年12月7日(月)19回名古屋1日

4R サラC25組 C25 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円											
着	卆	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2 チェリースピリッツ 父:アドマイヤムーン 母:エイムアットビップ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	40.5	_	1	439 (-8)	川西毅(名古屋) 櫻井秀樹 千代田牧場
2	3	3 メイショウゴザン 父:ブラックタイド 母:ウェディングラヴ	牝 3	尾崎章生 54.0	1:32.7 (1 1/2)	3-2-4-4	40.4	-	3	482 (-2)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 真壁 信一
3	7	7 エンパイアルーラー 父:エンパイアメーカー 母:フレンチバージン	セン 3	今井貴大 56.0	1:33.6 (4)	4-3-3-3	41.3	-	2	545 (+1)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 天羽牧場
4	8	8 ネオヴィーヴ 父:ダンスインザダーク 母:ネオベローナ	牝 3	安部幸夫 54.0	1:33.9 (1 1/2)	2-4-2-2	41.7	-	4	480 (-3)	角田輝也(名古屋) 小林仁幸 社台ファーム
5	8	g ラインキュート 父:ハーツクライ 母:エポカローザ	牝 3	山田祥雄 54.0	1:34.0 (1/2)	7-6-6-7	41.3	-	5	440 (+1)	地辺幸一(名古屋) 大澤繁昌 ノーザンファーム
6	5	5 ビップチャーチャン 父:ハービンジャー 母:ビップエンジェル	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:34.0 (アタマ)	6-7-7-6	41.1	-	7	438 (+5)	竹下太(名古屋) 江津和人 エクセルマネジメント
7	ô	6 ファイヤウィード 父:ファルブラヴ 母:ラブイズミラクル	牝 3	加藤利征 54.0	1:34.1 (3/4)	5-5-5-5	41.5	-	8	497 (+4)	安部弘一(名古屋) 酒井孝敏 坂本 春信
8	4	4 モンセラー 父:タニノギムレット 母:トップセラー	牡 3	持原大志 56.0	1:34.4 (1 1/2)	9-8-8-8	41.0	-	6	508 (-1)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
9	1	7 アイファーデイジー 父:ソングオブウインド 母:アイファークィーン	牝 5	藤田玄己 △52.0	1:38.6 (タイサ)	8-9-9-9	44.7	-	9	447 (+4)	安部弘一(名古屋) (有)ミドルアイランド 静内山田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,3,7,6,5,9,1,4
2コーナー	2,3,7,8,6,9,5,4,1
3コーナー	2,8,7,3,6,9,5,4,1
4コーナー	2,8,7,3,6,5,9,4,1

● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	100円
	3	160円
	7	120円

ワイド	2-3	180円
	2-7	150円
	3-7	220円

枠 連	2-3	390円
馬連	2-3	330円
馬単	2-3	600円

3連複	2-3-7	450円
3連単	2-3-7	1,690円